

【ファミリーキャンプ場ゆ～に】

入場料 ※テント利用の場合は 1 泊あたりの料金			
現料金		新料金	
大人 (中学生以上)	520 円	大人(高校生以上)	600 円
子供 (小学生以下)	310 円	子供(小中学生)	300 円
身障者	310 円	身障者	300 円

※小学校就学前の乳幼児については無料。

宿泊施設 (コテージ・バンガロー) ※ 1 棟 1 泊			
現料金		新料金	
コテージ	16,760 円	コテージ	18,000 円
バンガロー (6 人用)	7,330 円	バンガロー (6 人用)	9,000 円
バンガロー (4 人用)	5,230 円	バンガロー (4 人用)	6,000 円

【北麓野営場】

テントサイト ※ 1 泊			
現料金		新料金	
大人 (中学生以上)	520 円	大人(高校生以上)	600 円
子供 (小学生以下)	310 円	子供(小中学生)	300 円
身障者	310 円	身障者	300 円

※小学校就学前の乳幼児については無料。

宿泊施設 (ケビン・オートサイト) ※ 1 棟 1 泊			
現料金		新料金	
ケビン (4 人用)	5,230 円	ケビン (4 人用)	6,000 円
オートサイト	2,610 円	オートサイト	3,000 円

※上記金額の他、道の宿泊税が 1 人 1 泊 100 円かかります。ただし、テント泊の場合は宿泊税はかかりません。

※R8 年度～改定